

Załącznik do uchwały Nr 26/1280/18  
Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego  
z dnia 3 lipca 2018 r.

Włocławek 22.05.2018 r.  
Miejscowość data sporządzenia

Departament/jednostka sporządzająca

**Harmonogram rzeczowo - finansowy zadania**

**I. Nazwa zadania**

Zakup ambulansu medycznego typu C dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. bł. ks. J. Popieluski we Włocławku

**II. Zestawienie kosztów (nakładów)**

Lp.	Treść	Źródła finansowania	pozycja z ZZK	ogólna wartość zadania z podziałem na źródła finansowania	wydatki poniesione w latach poprzednich	wydatki do poniesienia w planowanym roku budżetowym w podziale na kwartaly	I kw	II kw	III kw	IV kw
		Budżet Województwa śr. włas.		400 000,00		400 000,00		400 000,00		
		Dotacja z Budżetu Państwa								
		Dotacja EFRR			0,00					
1	Zakup ambulansu medycznego typu C dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. bł. ks. J. Popieluski we Włocławku	Środki własne jednostki		93 219,00		93 219,00		93 219,00		
		Inne źródła ( KPIM )			0,00					
		<b>Razem</b>		<b>493 219,00</b>	<b>0,00</b>	<b>493 219,00</b>	<b>0,00</b>	<b>493 219,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

*K. Jędrzejko*  
spółdział

Zastępca Dyrektora ds. Ekonomiczno-Exploatacyjnych  
*Magdalena Wleka*  
dyrektor departamentu/jednostki

**Departament merytoryczny**

Dokument został sprawdzony pod względem celowościowym

**Wydział Inwestycji i Mienia**

Dokument został zweryfikowany i sprawdzony

*J. Bojska*  
z-ca Dyrektora Departamentu Spraw Społecznych  
05.06.2018 r.  
podpis osoby sprawdzającej

*Amelia Ryńska*  
Kierownik Biura Realizacji Inwestycji  
08.06.2018 r.  
podpis osoby sprawdzającej

*Madzia Czepiel*  
Kierownik Biura Planowania i Rozliczania Inwestycji  
Dyrektor Departamentu Organizacyjnego

Dyrektor Departamentu Merytorycznego

członek Zarządu  
*Marek Smolczyk*  
Sekretarz Województwa





## **Część opisowa dla zadania pn. „Zakup ambulansu medycznego typu C dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. bł. ks. J. Popiełuszki we Włocławku”**

### 1. Uzasadnienie celowości realizacji zadania

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Włocławku w ramach działalności statutowej świadczy usługi w stanach zagrożenia zdrowia i życia. Decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego od lipca 2018 r. jest zobowiązany do utworzenia i prowadzenie nowego Podstawowego Zespołu Ratownictwa Medycznego na tzw. Zawisłu. Aby można było realizować powyższe zadanie konieczne jest posiadanie sprawnego technicznie ambulansu medycznego.

W zasobach Szpitala jedynie połowa zespołów jeździ autami ok. 3 letnimi, pozostałe auta są przestarzałe i bardzo wyeksploatowane, niezmiernie awaryjne, co generuje nie tylko ogromne koszty serwisu, ale również stanowi zagrożenie zarówno dla pacjentów jak i jeżdżącego nimi personelu.

Z uwagi na przestarzały i wyeksploatowany tabor oraz brak możliwości finansowych realizacja powyższej inwestycji z własnych środków jest dla szpitala niemożliwa, a dokonanie zakupu ambulansu jest kluczowe dla bezpieczeństwa realizowanych świadczeń medycznych.

### 2. Zakres rzeczowy zadania

W ramach powyższego zadania planuje się zakup nowego ambulansu medycznego wraz z wyposażeniem w celu przygotowania nowego zespołu ratownictwa medycznego na tzw. Zawisłu oraz zmniejszenia ryzyka nie dotarcia do miejsca zdarzenia z uwagi na niesprawny tabor samochodowy lub jego brak.

### 3. Ocena ekonomiczna efektywności zadania


Inwestycja polegająca na zakupie nowego ambulansu medycznego pozwoli na realizację nowego zadania tzn. utworzenie dziewiątego Podstawowego Zespołu Ratownictwa Medycznego, a przez to zabezpieczy obszar tzw. Zawisła, skróci czas dotarcia do miejsca zdarzenia a tym samym pozwoli na świadczenie najwyższej jakości usług medycznych. Dotychczas karetka musiała jechać przez most na rzece Wiśle. Przeprawa ta sprawia bardzo wiele problemów z uwagi na natężenie ruchu gdzie w godzinach szczytu jest ona całkowicie zakorkowana, a z uwagi na dużą eksploatację mostu przechodzi on okresowo długotrwałe remonty .



Realizacja przedmiotowego zadania przyczyni się do zwiększenia dostępności i podniesienia jakości usług oferowanych przez Szpital oraz zwiększy przychody z NFZ a tym samym pozytywnie wpłynie na sytuację finansową jednostki.

#### 4. Dane o planowanych efektach rzeczowych zadania

Efektem rzeczowym realizacji zadania będzie zakup nowego ambulansu wraz z wyposażeniem. Planowany zakup pozwoli na szybkie i bezawaryjne dotarcie na miejsce wezwania oraz na bezpieczne świadczenie usług medycznych dla najbardziej potrzebujących pacjentów w stanach zagrożenia życia.

Zastępca Dyrektora  
ds. Ekonomicznych i Administracyjnych  
  
mgr inż. Karolina Welko

